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N391  DEERLIJK ->
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16.76

17.18 17.20

17.6417.63

18.11 18.13 18.25

17.73

17.30

16.90

16.53

16.23

16.05

15.89

15.77

15.67

15.58

15.50

15.43

15.35

15.15

14.8114.3315.06

15.09 14.14

14.83

14.78

15.01

15.10 15.36

13.89

13.92

14.22

15.2515.29

15.30

14.10

15.40

15.47

14.29

15.53

15.49 14.14

15.32

15.09

14.04

15.57

15.44

15.0915.22

13.89

13.97

13.9513.94

13.87

13.97

13.8313.94

14.0714.03

13.9714.02

14.06

13.96

14.10

14.17

14.11

14.14

13.99

13.89

14.54 14.46

16.06

16.06

16.04

15.95

15.85

15.99

16.05

16.08

16.10

16.12

15.88

15.80

15.57

15.60

14.62

14.54

14.65

14.65

14.42

14.66

14.55

14.42

14.27

14.52

15.21

13.52

13.32

14.98

14.84

13.33

14.68

14.74

13.26

14.92

13.68

13.02

14.73

14.78

15.12

15.70

16.40

16.49

16.91

16.68

16.44

16.15

16.05

15.77

16.45

16.60

16.74

16.89

17.32

17.94

18.09

18.69

19.41

20.31

19.69

19.01

18.35

17.95

18.01

17.51

17.97

17.98

17.98

17.94

20.01

24.09

16.99

17.02

17.54

17.81

18.7318.73

19.36 19.34

19.93

19.95

20.55 20.53

21.0621.08

21.62

21.56

18.76 18.78

19.4219.39

20.03 20.07

20.67

20.64

21.17

21.6721.63

21.97

22.3622.33

22.71 22.74

23.04

23.42

23.84 23.65

23.6923.90

23.93

23.72

23.72

23.93

23.92 23.71

23.6923.88

23.67 23.47

22.86

22.74

22.75

22.57

22.4221.90

21.56

21.10

21.19

21.73

21.98

22.15

22.40

22.33

22.41

22.35

21.98

21.81

21.41

21.13

22.80

22.7222.61

22.6222.38

22.4422.26

22.17

21.98

22.07

21.78

21.71

21.42

21.49

20.92

20.87

19.97

19.41

18.79

20.50

20.53

18.56

19.55

19.72

19.79

19.78

19.80

20.13

20.27

19.82

20.32

20.75

21.16

21.30

21.47

21.52

21.72

21.70

21.71

21.62

21.77

21.96

22.15

22.31

22.02 21.97

22.3722.41

22.80 22.76

23.10

23.44

23.69

23.82

23.90

23.91

23.97

23.98

23.99

23.92

23.85

23.72

23.50

22.84

22.83

22.90

22.77

22.45

22.23

22.02

21.98

21.77

24.21

24.46

24.57

23.55

23.25

23.37

23.53

23.36 23.25

23.71

23.92

23.93

23.97

23.98

23.95

22.92

23.27

23.60

23.76

23.79

23.82

23.82

23.81

23.66

23.36

23.08

22.71

22.28

21.84

21.33

20.82

21.25

21.51

21.82

22.06

22.40

22.83

23.04

23.84

23.65

23.70 23.91

23.92

23.72

23.73 23.93

23.9223.71

23.67 23.86

23.65

23.46

23.32 23.51

23.4423.2823.21

22.89

22.96

22.57 22.53

22.08

22.13

21.73 21.69

21.1921.22

21.10 21.08

20.88

21.20

21.58

21.74

22.16

22.57

22.81

23.08

23.16

22.86 22.90

22.54

22.51

22.05 22.11

21.70

21.67

21.22 21.26

21.09

21.07

20.74

20.71

20.52

20.54

20.33

20.31

20.05

20.08

19.82

19.79

19.48

19.50

19.25

19.2219.02

19.04

18.91

18.89

18.78

18.80

18.67

18.65

18.58

19.18

19.23

18.61

18.65

18.75

18.78

18.87

18.83

18.93

18.97

18.99

18.96

18.99

19.02

19.09

19.03

19.10

19.15

19.15

19.11

19.04

19.10

18.98

18.94

18.82

18.85

18.6918.64

18.45 18.49

18.01

17.95

17.60 17.63

17.2517.26

16.94 16.97

16.94 16.94

17.2517.30

17.66 17.63

17.9417.99

18.43 18.34

18.6418.68

18.88

18.80

18.93

18.99

19.12

19.06

19.07

19.13

19.13

19.11

19.09

19.11

19.10

19.07 19.01

19.06 19.04

19.01

19.00

18.90

18.84

18.78

18.83

18.73

18.68

18.58

18.63

18.56

18.49

18.95

18.96

18.95

18.79

18.86

18.88

18.88

18.42

18.02

17.44

17.46

17.14

17.01

16.88

16.52

16.15

16.2416.49

16.51

16.28

16.4116.57

16.58

16.63

16.78

16.79

16.81

16.81

16.86

16.74

16.78

16.81

16.95

17.07

17.01

17.05

17.06

17.01

20.88

20.87

20.6120.65

20.40

20.36

20.13

20.17

19.94

19.89

19.64

19.67

19.43

19.38

19.17

19.21

19.06

19.04

18.93

18.95

18.85

18.82

18.71

18.73

18.63

18.61

18.52

18.54

20.58

19.96

19.05

18.66

18.41

20.46

20.15

19.63

19.10

18.71

18.48

18.44

20.94

20.74

20.55

20.41

20.26

20.14

19.99

19.84

20.86

20.40

20.27

20.14

20.04

19.88

19.74

19.45

19.49

19.51

19.49

19.44

19.36

19.17

18.92

19.95

19.85

19.93

20.06

20.20

20.30

20.44

20.31

20.13

20.02

18.92

19.12

19.29

19.38

19.46

19.51

19.51

19.48

19.44

19.42

19.45

19.53

19.61

19.66

19.71

19.80

19.85

19.94

20.03

20.11

20.22

20.32

20.42

20.51

20.45

20.35

20.25

20.13

20.06

19.96

19.86

19.77

19.71

19.66

19.62

19.55

19.49

19.45

18.30

17.43

18.12

17.97

17.43

18.42

19.11

18.94

18.55

17.83

17.68

17.53

18.01

17.44

17.84

17.17

17.75

17.75

17.49

18.63

16.88

16.90

16.80 16.83

16.77

16.73

16.74

16.75

16.76

16.74

16.74

16.75

16.8816.88

16.83 16.83

16.7816.79

16.76 16.75

16.7616.77

16.77

16.75

16.73

16.74

16.73

16.71

16.76

16.77

16.79

16.78

16.80

16.79

16.81

16.84

16.82

16.81

16.83 16.85

16.81

16.78

16.83

16.86

15.72

16.90

16.94

15.73

16.78

16.72

15.70

16.73

16.63

15.81

16.79

16.69

16.62

16.63

16.67

16.67

16.72

16.75

16.93

16.91

16.85

16.85

16.84

16.85

16.85

16.87

16.92

16.98

17.10

17.28

17.60

17.98

18.29

16.89

16.08

16.50

16.70

16.06

16.68

16.73

16.73 16.52

16.59

15.92

16.78

16.64

15.84

16.53

16.50

15.86

16.76

16.75

15.82

16.37

16.42

16.62

15.73

15.75

16.77

16.76

16.76

16.77

16.7716.76

16.78

16.80

16.81

16.77

16.80

16.81

16.80

16.90

16.89

16.90

16.89

16.89

16.87

16.89

17.02

17.04

17.05

17.06

17.04

17.04

16.57

16.50

16.75

15.87

16.05

16.69

16.46

15.83

16.54

16.76

15.87

16.18

16.22

16.13

16.70

16.57

16.91

17.05

16.74

17.25 17.95

18.21

18.63

17.34

17.06

17.61

17.09

16.53

16.95

16.62

16.45

16.77

17.34

17.08

16.79

16.23

16.48

16.88

16.77

16.20

16.86

16.68

16.20

16.82

18.35

16.44

15.77

16.93

16.86

15.88

16.47

16.97

15.7316.52

16.68

16.8515.50

15.60

16.97

16.83

16.64

15.78

16.90

16.64

15.68

16.67

16.74

15.84

16.66

16.78

16.84

16.86

16.85

16.87

17.03

17.07

17.04

17.02

17.01

17.05

17.05

17.00

17.02

17.06

17.06

17.03

17.03

17.07

17.08

17.03

17.03

17.08

17.07

17.02

17.06

17.00

17.00

17.07

17.04

17.00

17.00

17.04

17.05

17.02

17.01

16.86

16.8516.85

16.84

16.84

16.84

16.84

16.85

16.84

16.74

16.7216.74

16.72

16.71

16.72

16.84

16.87

16.89

16.85

16.05

16.07

16.15

16.13

16.18

16.21

16.26

16.31

16.37

16.47

16.47

16.52

16.58

16.63

16.67

16.60

16.58

16.55

16.57

16.50

16.50

16.56

16.45

16.45 16.42

16.40

16.38

16.41

16.27

16.31

16.19

16.20

16.23

16.22

16.11

16.09

16.25

16.26

16.27

16.28

16.27

16.41

16.47

16.52

16.51

16.54

16.60

16.61

16.51

16.51

16.52

16.52

16.47

16.45

16.43

16.45

16.42

16.38

16.41

16.44

16.43

16.38

16.36

16.32

16.36

16.39

16.32

16.32

16.44

16.47

16.46

16.46

16.50

16.55

16.55

16.48

16.50

16.53

16.58

16.66

16.65

16.44

16.54

16.54

16.48

16.53

16.18

16.28

16.24

16.2916.34

16.35

16.4316.47

16.46

16.52

16.46

16.47 16.54

16.50

16.48

16.47

16.47

16.48

16.38

16.39

16.37

16.34 16.32

16.29

16.54

16.55

16.55

16.51

16.47

16.47

16.44

16.42

16.45

16.46

16.44

16.49

16.47

16.41

16.23

16.1016.15

16.26

16.31

16.36

16.45

16.38

16.36 16.33

16.32

16.32

16.36

16.49

16.48

16.49

16.52

16.53

16.53

16.35

16.40

16.50

16.45

16.39

16.53

16.49

16.49

16.51

16.55

16.58

16.57

16.62

16.63

16.67

16.59

16.62

16.65

16.63

16.65

16.69

16.85

16.91

16.87

17.30

17.76

17.98

18.05

18.02

17.96

17.72

17.36

17.03

17.95

17.99

17.98

17.98

17.98

17.99

17.96

17.93

17.87

17.14

17.08

17.02

17.37

17.81

17.73

17.72

17.84

17.49

17.86

17.83

17.15

17.01

18.00

17.98

17.96

17.96

18.79

17.25

16.48

17.16

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

15.97

18.67

18.19

18.00

18.4618.45

18.38

18.35

18.07

18.54

18.56

18.44

18.42

18.09

17.70

17.77

18.02

17.91

17.88

17.95

18.06

17.85

17.90

17.74

17.53

18.02

16.70

15.84

15.79

16.69

16.60

15.86

15.90

16.58

16.75

16.78

17.29

17.75

17.97

17.27

17.29

17.88

17.43 17.76

17.66

17.35

17.47

17.78

17.64

17.30

17.40

17.74

18.16

18.03

17.85

17.98

17.90

17.66

17.6518.05

18.14

17.77

17.49

17.91

17.92

17.5018.03

18.17

V

V
V

V
V

V
V V

V

V
V

V
V

V
V

V
V V

V

V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

OV

OV

V

V

D

D

R

R

B

E

17.20

17.06

17.03

17.04

17.05

17.04

16.90

16.84

16.93

17.04

17.03

18.85

19.49

20.12

20.77

21.77

22.46

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.14m

loop 14.51m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.20m
loop 14.48m
Ø 300mm

MV:
oever

14.96m

loop 14.41m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.21m

loop 14.46m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (beton)
15.17m

loop 14.39m
Ø 300mm

MV:
oever

14.96m
loop 14.53m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

14.94m
loop 14.03m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.13m
loop 14.27m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.07m

loop 14.35m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.19m

loop 14.02m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
15.23m

loop 14.44m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
15.13m

loop 14.38m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.19m

loop 13.02m
Ø 1000mm

MV:
oever

15.44m

loop 14.04m
Ø 300mm

MV:

oever
15.21m

loop 13.97m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.86m

loop 13.56m
Ø 600mm

MV:
kopmuur (beton)

16.07m

loop 14.18m
Ø 1000mm

MV:
kopmuur (beton)

15.27m
loop niet meetbaar
Ø niet meetbaar

MV:
deksel (gietijzer)

15.97m

constructie

MV:
deksel (gietijzer)

15.95m
loop x: 13.06m

Ø 600mm
loop a: 14.06m
Ø: 400mm
loop b: 13.52m
Ø: 600mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.62m

loop 15.73m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.65m

loop 15.75m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.59m
loop 15.68m

Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.73m

loop 15.70m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.86m

loop 15.65m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.80m

loop 15.62m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.91m

loop 15.60m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.83m

loop 15.57m
Ø 1000mm

MV:
kopmuur (beton)

16.94m

loop 14.64m
3000mm x 1500mm

MV:

kopmuur (beton)
17.00m

loop 14.74m
3000mm x 1500mm

MV:
kopmuur (beton)

17.26m

loop 14.77m
Ø 800mm

MV:
kopmuur (beton)

17.08m

loop 14.61m
Ø 800mm
terugslagklep

16.91

16.97

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

beton constructie, onder water

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

loop 13.09m
Ø niet meetbaar

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.13m

loop 14.38m
Ø 300mm
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21.05

21.48

16.84

16.81

16.81

16.78

16.80

16.85

16.88

16.84

16.95

17.02

17.26

17.34

17.89

18.31

18.11

17.60

17.15

17.13

17.11

17.28

17.18

17.13

17.05

16.97

16.92

16.81

16.58

16.46

16.39

16.43

16.53

16.60

16.66

16.83

16.73

16.64

16.75

16.72

16.60

16.33

16.31

16.54

16.60

16.63

16.64

16.84

16.87

16.81

16.41

16.25

16.19

16.12

16.13

16.21

16.43

16.43

16.30

16.23

16.22

16.19

16.29

16.52

16.48

16.32

16.37

16.47

16.50

16.55

16.57

16.89

16.74

16.65

16.54

16.68

16.82

16.53

16.80

16.84

16.89

16.93

16.96

16.94

16.90

16.88

16.82

16.76

16.86

16.7316.71

16.67

16.98

17.08

17.24

17.2017.28

16.62

16.11

16.33

16.88

17.01

17.04

16.24

16.57

16.48

16.80

16.94

16.69

16.41

16.44

16.56

16.49

16.66

16.50

16.63

16.97

16.97

16.80

16.83

16.78

16.82

16.80

16.78

16.77

16.66

16.67

16.68

16.67

16.67

16.81

17.04

17.13

16.87

16.68

16.69

16.68

16.68

16.63

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

R
D

V

V

V

V

V

V

V

trein

trein

gras/ingericht groen en recreatie

9

9
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5
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4
2
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68

14

91

28
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26

1

24

93

83

62

101

7

25

16

33
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24
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29

31

27

23

27

90

17

21

25

18.40

18.20

18.30

17.80

17.57

18.16

17.60

18.67

20.00

18.66

18.12

18.29

18.50

18.63

18.14

18.32

17.60

19.70

18.13

17.90

17.90

18.00

17.90

17.73

18.68

17.90

16.40

17.90

19.70

18.15

18.10

18.40
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18.13
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t
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M
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V
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V

V
V

V

V
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OV

OV

V

V

D

D

R
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MV:
kopmuur (metselwerk)

15.14m

loop 14.51m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.20m
loop 14.48m
Ø 300mm

MV:
oever

14.96m

loop 14.41m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.21m

loop 14.46m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (beton)
15.17m

loop 14.39m
Ø 300mm

MV:
oever

14.96m
loop 14.53m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

14.94m
loop 14.03m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.13m
loop 14.27m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.07m

loop 14.35m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.19m

loop 14.02m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
15.23m

loop 14.44m
Ø 300mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
15.13m

loop 14.38m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.19m

loop 13.02m
Ø 1000mm

MV:
oever

15.44m

loop 14.04m
Ø 300mm

MV:

oever
15.21m

loop 13.97m
Ø 300mm

MV:
kopmuur (beton)

15.86m

loop 13.56m
Ø 600mm

MV:
kopmuur (beton)

16.07m

loop 14.18m
Ø 1000mm

MV:
kopmuur (beton)

15.27m
loop niet meetbaar
Ø niet meetbaar

MV:
deksel (gietijzer)

15.97m

constructie

MV:
deksel (gietijzer)

15.95m
loop x: 13.06m

Ø 600mm
loop a: 14.06m
Ø: 400mm
loop b: 13.52m
Ø: 600mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.62m

loop 15.73m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.65m

loop 15.75m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.59m
loop 15.68m

Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.73m

loop 15.70m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.86m

loop 15.65m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.80m

loop 15.62m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.91m

loop 15.60m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.83m

loop 15.57m
Ø 1000mm

MV:
kopmuur (beton)

16.94m

loop 14.64m
3000mm x 1500mm

MV:

kopmuur (beton)
17.00m

loop 14.74m
3000mm x 1500mm

MV:
kopmuur (beton)

17.26m

loop 14.77m
Ø 800mm

MV:
kopmuur (beton)

17.08m

loop 14.61m
Ø 800mm
terugslagklep

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

beton constructie, onder water

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

loop 13.09m
Ø niet meetbaar

MV:
kopmuur (metselwerk)

15.13m

loop 14.38m
Ø 300mm
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KANAAL  BOSSUIT - KORTRIJK

haag voorzien -
groenstrook te smal

voor bomen

haag voorzien -
groenstrook te smal
voor bomen

1.003.000.68

middengeleider
dmv arcering

TYPEPROFIEL ONDER BRUG E17 (C-C')

3.00 3.001.00

dwgmodels.com

aanvulling met aarde/grof zand
inzaaien gras

TYPEPROFIEL MOLENPAD (A-A')

1.00 1.00

betonstrook
behouden

7.00

bestaande asfalt behouden

3.00 1.00 3.00 1.001.002.70 2.70

2.00 / 2.50 ?

TYPEPROFIEL BENELUXBRUG (D-D')

middengeleider
dmv arcering
& plooibakens

V

V

V
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V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
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V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

D

D

R

R

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.62m

loop 15.73m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.65m

loop 15.75m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.59m
loop 15.68m

Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.73m

loop 15.70m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.86m

loop 15.65m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.80m

loop 15.62m
Ø 400mm

MV:
kopmuur (metselwerk)

16.91m

loop 15.60m
Ø 400mm

MV:

kopmuur (metselwerk)
16.83m

loop 15.57m
Ø 1000mm

MV:
kopmuur (beton)

16.94m

loop 14.64m
3000mm x 1500mm

MV:

kopmuur (beton)
17.00m

loop 14.74m
3000mm x 1500mm

MV:
kopmuur (beton)

17.26m

loop 14.77m
Ø 800mm

MV:
kopmuur (beton)

17.08m

loop 14.61m
Ø 800mm
terugslagklep

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

beton constructie, onder water

MV:

deksel (gietijzer)
17.09m

loop 13.09m
Ø niet meetbaar
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4.00

1'

3.00

6.00

3.00

aanvullen met aardegroenzone met bomenrij

1.00

opbraak beton,
incl fundering

6,003,003.000,50-1,00

     Nieuw toplaag & onderlaagherprofileren bestaande fundering

     (vermalen tot diepte 20 cm)& aanvullen thv opbraak betonstrook

2%2%

breedte < 3m -> haag(blok)
breedte > 3m -> boom

3.57 3.491.00 1.00

7.00

bestaande asfalt behouden

VARIABELE BREEDTE3.001.00

1.00

openbaar domein

openbaar domein
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Zw
evegem

straat

Beneluxlaan
Harelbeekstraat

Blokkestraat

Banhoutstraat

A

LAs (1,0 x 2,0m) op 3m

C

LCs (1,0 x 2,0m) op 3m

LCh (1,0 x 2,0m) op 30m

B
EN

EL
U

X
LA

A
N

19.66

VV

VV

3.00 1.501.50 3.123.12 1.501.00

0.75

betonstrook
behouden

aanleggen middengeleider
KASSEIEN (ingewassen met mortel)

mortelbed 7 cmmagerbetonfundering 30 cm

gestut met boordstenen type ID4
op 20 cm magerbetonfundering

betonstrook
opbreken

incl. fundering

stutten van talud dmv
L-element (h=0.75m)

+ drainage voorzien

18.19

2.00

1.20 0.50

     Nieuwe toplaag & onderlaag

bestaande fundering nivelleren& aanvullen thv opgebroken betonstrookhaag(blok)

2%

2%

2%

2%

Stee
nbrugstr

aat

Stee
nbrugstr

aat

Zw
evegem

straat

Beneluxlaan

Blokkestraat

Banhoutstraat

<- K
ORT
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->Hare
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<- S
tas
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Voorgestelde aanplant bomen door Vlaamse Waterweg

nieuwe bomen, provincie

(reeds) aangeplante bomen

bestaande (te behouden) bomen

aan te planten haag

bestaande te behouden haag
plooibaken

betonstraatstenen 22x11 (opritten)

steenslagverharding

kasseien (overrijdbare middengeleiders/bochten)

beschildering oker

beschildering rood

asfalt

cementbetonverharding

riettegel 

betonstraatstenen 22x22 (voetpaden)

trein

trein

gras/verkeer

gras/ingericht groen en recreatie

gras/ingericht groen en recreatie

gras/braakliggend, ruigte
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Alnus glutinosa

Prunus padus
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Alnus glutinosa
Alnus glutinosa

Steenbestorting: 16.02

Prunus padus

BOSJES:
10% Rhamnus frangula
20% Viburnum opolus
10% Ligustrum vulgare
20% Euonymus europaeus
10% Amelanchier lamarckii
20% Cornus mas
10% Sorbus aucuparia

Quercus robur

BOSJES:
5% Sorbus aucuparia
10% Rhamnus frangula
10% Corylus avellana
10% Euonymus europaeus
10% Rosa canina
10% Ligustrum vulgare
15% Viburnum opulus
15% Cornus mas
15% Amelanchier lamarckii
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+ drainage voorzien

18.19

2.00
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betonstraatstenen 22x11 (opritten)

steenslagverharding

kasseien (overrijdbare middengeleiders/bochten)

beschildering rood

asfalt
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riettegel 
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in te zaaien gras

fietsersbrug (geen zwaar vervoer)
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Provinciehuis Potyze
Zonnebeekseweg 361

8900 IEPER

tel : 057 22 41 51
peter.carette@west-vlaanderen.be

mobiliteit en infrastructuur

tekenaarplanversie datum wijziging

Opgemaakt te Ieper, 16/12/2024
De leidend ambtenaar

Peter Carette

Getekend door: Koen de Jonge
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Gezien en goedgekeurd door de provincieraad van West-Vlaanderen in zitting van

De provinciegriffier, De voorzitter,

Christof DEJAEGHERStijn LOMBAERT

dossiernr. : 1616/2024/002 ONTWERPaantal plans: 3/4 schaal: diverse

Gezien en goedgekeurd door het Agentschap Wegen en Verkeer, afdeling West-Vlaanderen
De afdelingshoofd van West-Vlaanderen,

Humberto VAN NUNEN

Harelbeke/Zwevegem, aanleg van
fietsinfrastructuur ovonde N391
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